ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023г.                                                                                                        №   23

О  включении  в казну  Стрельношироковского
сельского   поселения   движимого  имущества

   В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  06.10.2003 г. № 131-  ФЗ  «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской
Федерации»,  Уставом  Стрельношироковского  сельского  поселения,
Положением  о порядке  управления и распоряжения  муниципальной
собственностью  Стрельношироковского   сельского  поселения,    утверждённым
решением  Совета  депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения
№  9/1 от  13.09.2022  г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  в казну   Стрельношироковского   сельского   поселения
Дубовского  муниципального   района   Волгоградской   области  движимое
имущество, переданное безвозмездно на основании  постановления
Администрации  Дубовского муниципального района  Волгоградской
области  №  564 от  21.09.2023  г. «Об исключении  из казны  Дубовского
муниципального района  движимого  имущества и  передаче в
безвозмездную  собственность  сельским поселениям  Дубовского
муниципального  района»:
-  мойка    высокого   давления  в  количестве  1  (одна) шт., инвентарный
номер  ВА021013400007,  балансовой   стоимостью  32866,67 рублей.

2. Главному  бухгалтеру  Администрации  Стрельношироковского  сельского
поселения   принять  к  бухгалтерскому учету  движимое имущество,
согласно  приложении. 1 к настоящему постановлению.

3. Включить  движимое имущество  в Реестр  муниципальной  собственности
Стрельношироковского   сельского   поселения.

4. Контроль  над исполнением   настоящего постановления  возложить на
главу  Стрельношироковского   сельского   поселения.

Глава  Стрельношироковского
сельского   поселения:                                 Н.Я.  Кортунова

Приложение 1
к  постановлению  от  25.09.2023 г. № 23

«О  включении  в казну  Стрельношироковского
сельского   поселения   движимого   имущества»

Перечень  движимого  имущества,  подлежащего  включению  в  казну

Стрельношироковского  сельского  поселения

№
п/п

Наименование
объекта
движимого
имущества

Количество Балансовая
стоимость
(руб.)

Инвентарный
номер

От  кого
принято

1. Мойка
высокого
давления

1 32866,67 ВА021013400007 Администрация
Дубовского
муниципального
района

 Итого 1 32866,67